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I. PRAVILNIK 
 

1. BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR NAJMLAJŠIH  organizira Šahovski klub Komenda, v 
sodelovanju s podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva cesta 104, v Komendi v torek 
26. 12. 2017 

3. Pravico nastopa imajo šahisti in šahistke, rojeni leta 2007 in mlajši 
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu. 
5. Otvoritev turnirja je v torek 26. 12. 2017 ob 1700 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v torek 26. 12. 2017 do 1650 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število zmag, večje 
število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade: medalje, praktične nagrade 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
 

 
 

 

 
 

 

 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 



ŠK KOMENDA II. čalnska liga zahod 2017 

BILTEN Stran 3 od 8 
  

 

II. PRIJAVE 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating Klub 
1 Žličar Jure 2007 1164 1919 ŠK Komenda 
2 Marinč Primož 2008 1129 1839 ŠK Ljubljana - DUOL 
3 Tisaj Tilen 2009 1145 1791 ŠD Mengeš-Trzin 
4 Lavrič Mark 2009 1299 1727 ŠK Dolenjske Toplice 
5 Despotovič Pavle 2010 1723 Ljubljana 
6 Sefič Lana 2008 IV 1028 1704 ŠS TZ Prevodi Dvojka 
7 Hočevar Tim 2008 1700 ŠK Postojna 
8 Grošelj Jerneja 2007 IV 1654 ŠD Domžale 
9 Perme Martin 2007 1159 1654 ŠK Komenda 

10 Đokić Pavle 2008 1143 1650 ŠK Komenda 
11 Zenjilovski Nik 2008 IV 1636 ŠS TZ Prevodi Dvojka 
12 Hočevar Nick 2010 1636 ŠK Postojna 
13 Maček Inti 2010 1621 ŠK Komenda 
14 Averyanov Nikita 2007 1353 1593 ŠK Val - Koper 
15 Šraj Jernej 2009 1577 ŠK Loška dolina 
16 Perme Stanko 2009 1562 ŠK Komenda 
17 Bavec Jakob 2010 1500 ŠK Loška dolina 
18 Timagina Sofia 2011 1500 Mengeš 
19 Lapanje Ajda 2007 1521 ŠK KOmenda 
20 Lapanje Aneja 2009 1500 Ljubljana 

 

III. STATISTIKA 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 8 
Skupaj z ELO ratingom = 8 
Igralcev z lokalnim ratingom = 18 
Igralk z lokalnim ratingom = 2 
Skupaj z lokalnim ratingom = 20 
Igralec z najvišjim ratingom: Averyanov Nikita 1353 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Žličar Jure 1919 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Grošelj Jerneja 1654 
Povprečni rating igralcev = 1178 
Celotni povprečni rating = 1178 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1652 
Povprečni lokalni rating igralk = 1638 
Celotni povprečni lokalni rating = 1650 
Število igralcev = 18 
Število igralk = 2 
Vseh skupaj = 20  
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IV. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Žličar Jure 1164 1919 5,5 21,0 29,0 
2 Hočevar Tim 1700 5 20,5 29,0 
3 Tisaj Tilen 1145 1791 5 18,0 25,0 
4 Perme Martin 1159 1654 5 18,0 24,5 
5 Marinč Primož 1129 1839 4,5 22,0 30,0 
6 Sefič Lana IV 1028 1704 4 22,0 30,5 
7 Averyanov Nikita 1353 1593 4 21,5 29,5 
8 Đokić Pavle 1143 1650 4 20,0 26,5 
9 Despotovič Pavle 1723 4 17,5 25,0 

10 Maček Inti 1621 4 15,5 22,5 
11 Grošelj Jerneja IV 1654 3,5 17,5 24,0 
12 Hočevar Nick 1636 3 19,0 26,0 
13 Lavrič Mark 1299 1727 3 18,5 25,0 
14 Perme Stanko 1562 3 16,0 22,0 
15 Šraj Jernej 1577 3 13,5 19,0 
16 Zenjilovski Nik IV  1636 2,5 18,5 25,0 
17 Bavec Jakob  1500 2,5 14,0 19,0 
18 Lapanje Aneja 1500 2 14,0 20,0 
19 Timagina Sofia  1500 1,5 13,0 19,0 
20 Lapanje Ajda  1521 1 14,0 19,5 
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V. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Žličar Jure  1919 7 1724 1954 5,23 5,5 0,27 
Marinč Primož  1839 7 1712 1814 4,66 4,5 -0,16 
Tisaj Tilen  1791 7 1690 1848 4,41 5,0 0,59 
Lavrič Mark  1727 7 1664 1614 4,08 3,0 -1,08 
Despotovič Pavle  1723 7 1646 1696 4,23 4,0 -0,23 
Sefič Lana IV 1704 7 1696 1746 3,60 4,0 0,40 
Hočevar Tim  1700 7 1713 1871 3,40 5,0 1,60 
Grošelj Jerneja IV 1654 7 1645 1645 3,63 3,5 -0,13 
Perme Martin  1654 7 1649 1807 3,56 5,0 1,44 
Đokić Pavle  1650 7 1689 1739 3,16 4,0 0,84 
Zenjilovski Nik IV 1636 7 1680 1578 3,09 2,5 -0,59 
Hočevar Nick  1636 7 1665 1615 3,23 3,0 -0,23 
Maček Inti  1621 7 1617 1667 3,52 4,0 0,48 
Averyanov Nikita  1593 7 1695 1745 2,54 4,0 1,46 
Šraj Jernej  1577 7 1590 1540 3,40 3,0 -0,40 
Perme Stanko  1562 7 1616 1566 3,00 3,0 0,00 
Bavec Jakob  1500 7 1575 1473 2,79 2,5 -0,29 
Timagina Sofia  1500 7 1584 1354 2,74 1,5 -1,24 
Lapanje Ajda  1521 7 1585 1276 2,92 1,0 -1,92 
Lapanje Aneja  1500 7 1573 1415 2,81 2,0 -0,81 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime   Kat  ELO LRat   klub – kraj             To čke MBuch  Buch  W-We  
  1. Žli čar Jure           1164 1919 SLO ŠK Komenda              5.5  21.0  29.0  0.27 
         (2007)         1B8  1W11 1B13 1W5  1B2  =W 6  0B3  
  2. Ho čevar Tim                1700 SLO ŠK Postojna               5  20.5  29.0  1.60 
         (2008)         1B14 1W7  =B5  1B6  0W1  =W 8  1B9  
  3. Tisaj Tilen           1145 1791 SLO ŠD Mengeš- Trzin           5  18.0  25.0  0.59 
         (2009)         0B12 0W6  1B19 1W16 1B5  1W 7  1W1  
  4. Perme Martin          1159 1654 SLO ŠK Komenda                 5  18.0  24.5  1.44 
         (2007)         1B18 0W5  0B7  1W14 1B13 1W 10 1B6  
  5. Marin č Primož         1129 1839 SLO ŠK Ljubljana - DUOL     4.5  22.0  30.0 -0.16 
         (2008)         1W16 1B4  =W2  0B1  0W3  1B 12 1B8  
  6. Sefi č Lana         IV 1028 1704 SLO ŠS TZ Prevodi Dvojka       4  22.0  30.5  0.40 
         (2008)         =W15 1B3  1B12 0W2  1W7  =B 1  0W4  
  7. Averyanov Nikita      1353 1593 SLO ŠK Val - K oper            4  21.5  29.5  1.46 
         (2007)         1W9  0B2  1W4  1W12 0B6  0B 3  1W11 
  8. Đoki ć Pavle           1143 1650 SLO ŠK Komenda                4  20.0  26.5  0.84 
         (2008)         0W1  1B17 1W20 1B10 =W9  =B 2  0W5  
  9. Despotovi č Pavle           1723 SLO Ljubljana                 4  17.5  25.0 -0.23 
         (2010)         0B7  1W14 1B16 1W13 =B8  =W 11 0W2  
 10. Ma ček Inti                 1621 SLO ŠK Komenda                4  15.5  22.5  0.48 
         (2010)         0B13 1W18 1B11 0W8  1B17 0B 4  1W16 
 11. Grošelj Jerneja    IV      1654 SLO ŠD Domžale               3.5  17.5  24.0 -0.13 
         (2007)         1W17 0B1  0W10 1B20 1W12 =B 9  0B7  
 12. Ho čevar Nick               1636 SLO ŠK Postojna               3  19.0  26.0 -0.23 
         (2010)         1W3  1B15 0W6  0B7  0B11 0W 5  1B18 
 13. Lavri č Mark           1299 1727 SLO ŠK Dolenjske Toplice      3  18.5  25.0 -1.08 
         (2009)         1W10 1B20 0W1  0B9  0W4  =B 16 =W15 
 14. Perme Stanko               1562 SLO ŠK Komenda                 3  16.0  22.0  0.00 
         (2009)         0W2  0B9  1W15 0B4  0W16 1W 20 1B19 
 15. Šraj Jernej                1577 SLO ŠK Loška d olina           3  13.5  19.0 -0.40 
         (2009)         =B6  0W12 0B14 =B17 =W19 1W 18 =B13 
 16. Zenjilovski Nik    IV      1636 SLO ŠS TZ Prev odi Dvojka    2.5  18.5  25.0 -0.59 
         (2008)         0B5  1W19 0W9  0B3  1B14 =W 13 0B10 
 17. Bavec Jakob                1500 SLO ŠK Loška d olina         2.5  14.0  19.0 -0.29 
         (2010)         0B11 0W8  1B18 =W15 0W10 0B 19 1W20 
 18. Lapanje Aneja              1500 SLO Ljubljana                 2  14.0  20.0 -0.81 
         (2009)         0W4  0B10 0W17 1W19 1B20 0B 15 0W12 
 19. Timagina Sofia             1500 SLO Mengeš                  1.5  13.0  19.0 -1.24 
         (2011)         0W20 0B16 0W3  0B18 =B15 1W 17 0W14 
 20. Lapanje Ajda               1521 SLO ŠK KOmenda                 1  14.0  19.5 -1.92 
         (2007)         1B19 0W13 0B8  0W11 0W18 0B 14 0B17 
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Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 
GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA, da nam je 
omogočilo izvesti turnir v njihovih prostorih. 


